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車両広告

御堂筋プレミアムライナー
●御堂筋線1編成（10両）すべての広告をジャックして掲出いただけます。
●抜群の訴求力により、イベントの告知や新商品の宣伝などの短期的なキャンペーンに効果を発揮します。

※料金はすべて税別で表示しています。　※掲出内容について、事前審査が必要です。　※車両点検等により、運行日数が変動する場合があります。
※多種類掲出の場合は、各種１割程度の予備ポスターをご用意ください。  ※オプションB群、C群は別途作業料がかかります。（作業会社は広告会社様でご手配ください。）
※特殊仕様は、別途作業料がかかる場合がございます。事前にお問合せください。

●2か月前までに掲出デザインをご提出ください。 ●広告主様の業種・デザイン内容については、弊社の広告審査基準・通過自治体の協議が必要ですので、事前にお問合せください。
●商品の性質上、デザインの色や、人の写真を使用する場合は目線等にもご配慮いただくようお願い致します。  ●各地方公共団への申請（届出）に関する諸費用は、広告料金に含まれません。
●広告料金には、取付撤去の作業料が含まれています。（ステッカーの製作料は含まれません）

オプションD群について

※料金はすべて税別で表示しています。　※掲出期間には取付・撤去作業日も含みます。　※Osaka Metro トレビジョンの放映は15秒素材のみです。（意匠数は最大16種類まで）
※基本パッケージBの場合のOsaka Metro トレビジョンは、通常車両と同様の放映内容が流れます。　※路線図は広告意匠と差替えができません。

広告名

14日
（日～土）

A

B

　
3,300,000円

2,500,000円

中づりポスター
ドア横ポスター

ドア上ポスター（3、9、5、7）
まど上ポスター（コーナー部含む）
Osaka Metro トレビジョン

中づりポスター
ドア横ポスター

330枚（ワイドの場合は164枚）
180枚
50枚
400枚
ー

330枚(ワイドの場合は164枚)
180枚

御堂筋プレミアムライナー
1、2

基本パッケージ

掲出期間 種類 ポスター納品枚数 広告料金

■車内広告配置図
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■御堂筋プレミアムライナー対象枠
■有料オプション A群
■有料オプション B群

■有料オプション C群

オプション（基本パッケージに追加できる広告）

種別 種類 枚数 備考広告料金
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N M F E D C B A
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まどステッカー（E1、E2含む）
ドアガラスステッカー
ツインステッカー
連結部上部ポスター

フロアシート（基本パック）
ドア下シート

まどシート

車体ステッカー

170枚
200枚
180枚
40枚
10枚
160枚

80枚

80枚

200,000円

1,000,000円

300,000円

600,000円

有料オプション A群

有料オプション B群

有料オプション C群

有料オプション D群

オプションB群は、予備枚数を
含んでおりません。

オプションC群は、予備枚数を
含んでおりません。

予備枚数を含む


