## 御堂筋プレミアムライナー

- ●御堂筋線1編成 (10両) すべての広告をジャックして掲出いただけます。
- ●抜群の訴求力により、イベントの告知や新商品の宣伝などの短期的なキャンペーンに効果を発揮します。



広告名	掲出期間	種類		ポスター納品枚数	広告料金
御堂筋プレミアムライナー 1、2 基本パッケージ	14日 (日~土)	Α	中づりポスター	330枚(ワイドの場合は164枚)	3,300,000円
			ドア横ポスター	180枚	
			ドア上ポスター(3、9、5、7)	50枚	
			まど上ポスター(コーナー部含む)	400枚	
			Osaka Metro トレビジョン	_	
		В	中づりポスター	330枚(ワイドの場合は164枚)	2 500 0000
			ドア横ポスター	180枚	2,500,000円

※料金はすべて税別で表示しています。 ※掲出期間には取付・撤去作業日も含みます。 ※Osaka Metro トレビジョンの放映は15秒素材のみです。(意匠数は最大16種類まで) ※基本パッケージBの場合のOsaka Metro トレビジョンは、通常車両と同様の放映内容が流れます。 ※路線図は広告意匠と差替えができません。

## オプション(基本パッケージに追加できる広告)

種別		枚数	広告料金	備考
有料オプション A群	まどステッカー(E1、E2含む)	170枚	200,000円	
	ドアガラスステッカー	200枚		
	ツインステッカー	180枚		
	連結部上部ポスター	40枚		
有料オプション B群	フロアシート(基本パック)	10枚	1,000,000	オプションB群は、予備枚数を 含んでおりません。
	ドア下シート	160枚	1,000,000円	
有料オプション C群	まどシート	80枚	300,000円	オプションC群は、予備枚数を 含んでおりません。
有料オプション D群	車体ステッカー	80枚	600,000円	予備枚数を含む

※料金はすべて税別で表示しています。 ※掲出内容について、事前審査が必要です。 ※車両点検等により、運行日数が変動する場合があります。 ※多種類掲出の場合は、各種1割程度の予備ポスターをご用意ください。 ※オプションB群、C群は別途作業料がかかります。(作業会社は広告会社様でご手配ください。) ※特殊仕様は、別途作業料がかかる場合がございます。事前にお問合せください。

## オプションD群について

- ●2か月前までに掲出デザインをご提出ください。●広告主様の業種・デザイン内容については、弊社の広告審査基準・通過自治体の協議が必要ですので、事前にお問合せください。
- ●商品の性質上、デザインの色や、人の写真を使用する場合は目線等にもご配慮いただくようお願い致します。 ●各地方公共団への申請(届出)に関する諸費用は、広告料金に含まれません。
- ●広告料金には、取付撤去の作業料が含まれています。(ステッカーの製作料は含まれません)

## ■車内広告配置図

御堂筋プレミアムライナー対象枠

有料オプション A群

有料オプション B群



有料オプション C群



